
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/15/

Código da publicação: 15

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 16:26:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2018

N° do Processo/Ano: 6/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2018 10:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2018 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LAR SÃO VICENTE DE PAULO - Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexidade (Serviço
de Acolhimento Institucional – Abrigo Institucional) 
Resumo:
LAR SÃO VICENTE DE PAULO - Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexidade (Serviço
de Acolhimento Institucional – Abrigo Institucional)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 00:00:00 EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO. Baixar

22/05/2018 00:00:00 Deliberação n°04/2018 de 20 de março de 2018 - ... Baixar

22/05/2018 00:00:00 Deliberação n°03/2018 de 20 de março de 2018 Baixar

26/03/2018 00:00:00 OSC – LAR SÃO VICENTE DE PAULO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/15/plar-sao-vicente-de-paulo-servico-de-protecao-social-especial-de-alta-complexidadenbspservico-de-acolhimento-institucional-ndash-abrigo-institucionalnbspp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b59045b0f3d5576e98c435de53d6d707.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67844bfd0f44365289448fe261ac9345.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bed7cf4c0d91597b6f2bae1065e32488.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5407860b2bce88c83c180883c7d1f6ee.pdf

